[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА СТРУНИНО
 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	от  15.04.2019
	                                               №  24

	 по утверждению проекта планировки и проекта межевания территории для линейного объекта: кабельной линии КЛ-6кВ электроснабжения ООО «Промышленный парк «Струнино» по ул. Толстого, д.2б

            В соответствии со ст.ст. 45; 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключением о результатах публичных слушаний от 20.03.2019 г. по вопросу согласования «Проекта планировки и проекта межевания территории для линейного объекта: кабельной линии КЛ-6кВ электроснабжения ООО «Промышленный парк «Струнино» по ул. Толстого, д.2б», рассмотрев представление главы местной администрации города Струнино от 27.03.2019 № 01-12-770

Р Е Ш И Л:

     1.  Утвердить «Проект планировки и проект межевания территории для линейного объекта: кабельной линии КЛ-6кВ электроснабжения ООО «Промышленный парк «Струнино» по ул. Толстого, д.2б».
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3.   Решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

         Глава города 				                  С.В. Егоров